
PARYŽIUS	-	BRIUSELIS	-	AMSTERDAMAS	-	DIUSELDORFAS	(SKRYDIS	IŠ
RYGOS)

KELIONĖ	ORGANIZUOJAMA	REISINIAIS	SKRYDŽIAIS,	TODĖL	DĖL	LĖKTUVO	BILIETŲ	PABRANGIMO,
ORGANIZATORIUS	GALI	ATMESTI	REZERVACIJĄ	ARBA	PASIŪLYTI	KELIAUTOJUI	PRIEMOKĄ!

1	diena

•	Atvykimas	į	Rygos	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Ryga	–	Paryžius	(~05:45-07:30),	tikslų	skrydžio	laiką	žiūrėkite	mūsų	svetainėje	likus	2	dienoms
iki	kelionės	klientų	skiltyje	„IŠVYKIMAI“).
•	Atskrendame	į	Paryžių.
•	Ekskursija	po	Paryžių.
•	Vykstame	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	programą	„Vakarinis	Paryžius“	(papildomas	mokestis	–	30	€/asm.).
•	Pageidaujantiems	siūlome	vakarienę	Lotynų	kvartale	tikrame	prancūzų	restorane	su	vaizdu	į	Notre-
Dame	de	Paris	katedrą	(papildomas	mokestis	-	25	€/asm./grupinis	meniu!).
•	Nakvynė	viešbutyje.

Ekskursijos	metu	susipažinsime	su	tokiais	Paryžiaus	lankytinais	objektais	kaip:	Triumfo	arka,	Eifelio
bokštas,	Eliziejaus	laukai,	Dideli	ir	maži	rūmai,	Aleksandro	lll	tiltas,	Esplanade	Invalidų	Namai.	„Istorinė
Paryžiaus	ašis“	–	Santarvės	aikštė,	Tiuilri	parkas	ir	Luvras.	Sitė	sala	-	Paryžiaus	lopšys,	kuriame	yra
Notre-Dame	de	Paris	katedra	ir	pirmoji	Prancūzijos	karalių	rezidencija	–	Konsjeržeri	pilis.	Važiuosime	per
Lotynų	kvartalą,	apžiūrėsime	Panteoną,	Sorbonos	ir	Liuksemburgo	sodus.

Mūsų	pėsčiųjų	ekskursijos	maršrutas	eis	prospektais	ir	bulvarais,	tarp	puikių	XVII	–	XIX	amžiaus	pastatų.
Erų	simboliai	–	Vandomo	aikštė	ir	Garnier	Opera.

Pageidaujantiems	siūlome	ekskursiją	„Vakarinis	Paryžius“	(papildomas	mokestis	–	30	€/asm.).
Vakare	miestas	atrodo	visai	kitaip	nei	dienos	metu.	Pajusite	lengvumo,	neveiklumo	ir	flirto	atmosferą,
kurią	apsuptas	Paryžius.	Važiuosime	nuostabiais	didingais	bulvarais,	matysime	kabaretus,	teatrus	ir
mėgstamiausias	paryžiečių	atostogų	vietas.	Mes	įvertinsime	visus	architektūros	pranašumus,	kuriuos
pabrėžia	apšvietimas.	Užkilsime	į	Monmartro	kalvą,	kur	iš	130	metrų	aukščio	atsiveria	geriausias	vaizdas
į	miestą.	Monmartras	vadinamas	„Paryžiaus	siela“.	Tai	rajonas,	turintis	ypatingą	energiją	ir	koloritą,
kuriame	šalia	egzistuoja	senovės	aikštės,	krikščionių	šventovės	ir	bohemos	institucijos.	Siauros	gatvės	ir
status	Monmartro	laiptai	prisimena	menininkus,	rašytojus	ir	dailininkus,	kurie	tapo	kelių	kartų	stabais.
Tarp	kurių:	Tulūza-Lautrecas,	Gauguinas,	Renoiras,	Modigliani,	Picasso,	Delilah.

Vakarienė	autentiškame	prancūzų	restorane	įsikūrusiame	legendiniame	Lotynų	kvartale	su	vaizdu	į	Notre
Dame	katedrą	(grupinis	meniu,	papildomas	mokestis	–	25	€/asm.).

2	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Pervežimas	į	Versalį.
•	Laisvas	laikas.
•	Pageidaujantys	galės	apsilankyti	Versalio	rūmuose	(papildomas	mokestis	~20	€	+	apsilankymas	Versalio
soduose	–	nuo	10	€).
•	Pageidaujantiems	siūlome	pasiplaukiojimą	laiveliais	Senos	upe	(papildomas	mokestis	-	17	€/asm.).
•	Vakare	vykstame	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Pervežimas	į	Versalį	-	garsiausią	karališkąją	rezidenciją	pasaulyje.	Rūmų	ir	parko	kompleksas,	kurį	užsakė
„saulės	karalius“	Liudvikas	XIV,	tapo	etalonu	visų	Europos	XVII	–	XVIII	amžių	monarchams.	Tai
„galantiško	amžiaus“	malonės	ir	prancūzų	absoliutizmo	galios	įsikūnijimas.	Versalis	yra	antras
lankomiausias	muziejus	Prancūzijoje	ir	visame	pasaulyje.	
Turėsite	galimybę	savarankiškai	aplankyti	rūmus	(papildomas	mokestis	~	20	€/asm.,	įėjimo	bilietas	ir
audio	gidas	įskaičiuoti	į	kainą),	ir	Versalio	sodus	(bilietai	apmokami	papildomai	-	nuo	10	€)	arba
savarankišką	pasivaikščioti	po	miestą,	visai	netoli	muziejaus.

Laisvas	laikas.



Pageidaujantys,	turės	galimybę	savarankiškai	apsilankyti	Luvro	muziejuje	(įėjimo	bilietai	yra	užsakomi
(rekomenduojame	užsakyti	iš	anksto)	ir	perkami	savarankiškai).

Luvras	–	ne	tik	architektūros	paminklas,	Prancūzijos	karalių	rūmai,	bet	ir	vienas	žinomiausių	muziejų
pasaulyje.	Jame	sukaupta	turtingiausia	įvairių	eksponatų	kolekcija.	Čia	galite	rasti	Asirijos	rūmų	bareljefų,
Egipto	paveikslų	ir	daug	daugiau.

Apsilankymas	Fragonard	parfumerijos	istorijos	muziejuje	(mūsų	keliautojams	įėjimas	nemokamas).
Pažintis	su	parodos	muziejumi,	populiariausių	Fragonard	gamyklos	gaminių	pavyzdžių	pristatymas.

Pageidaujantiems	siūlome	leistis	į	romantišką	kelionę	laiveliu	Senos	upe	(papildomas	mokestis	-	17
€/asm.).	Iš	vandens	atsiveria	nuostabūs	vaizdai	į	Paryžiaus	krantines.	Turėsite	galimybę	priartėti	prie
Eifelio	bokšto,	praplaukti	po	garsiausiais	tiltais,	apiplauksite	Sitės	salą	ir	apžiūrėsite	Paryžiaus	Dievo
Motinos	katedrą	iš	visų	pusių.

3	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Vykstame	į	Briuselį.
•	Ekskursija	po	Briuselį.
•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	išvyką	į	Antverpeną	(papildomas	mokestis	–	50	€/asm.).
•	Vykstame	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Ekskursija	po	istorinį	Briuselio	centrą,	kurios	metu	pamatysime:	Place	de	España	(Ispanijos	aikštė),	Grote
Markt,	Didžiosios	aikštės	architektūrinį	ansamblį:	gildijų	namai,	rotušė,	karaliaus	namas.	Taip	pat
pamatysime	Briuselio	simbolį	-	skulptūrą-fontaną	„Manneken	Pis“	(liet.	„Besišlapinantis	berniukas“)	ir
viena	pirmųjų	Europos	prekybos	pasažų	–	Šv.	Huberto	galeriją.

Laisvas	laikas.	Galėsite	įsigyti	ir	paragauti	garsiųjų	belgiškų	vaflių	ir	šokolado,	taip	pat	pasigrožėti
vietinių	audėjų	ir	nėrinių	siuvėjų	gaminiais.

Vyksime	į	Antverpeną,	kurio	istoriniame	centre	sutelktos	visos	miesto	įžymybės.	Miesto	centras	yra	ant
Scheldt	upės	kranto,	kur	kadaise	buvo	viduramžių	gynybinė	tvirtovė.	Į	rytus	yra	graži	Sten	pilis,	šita	pilis
buvo	atstatyta	po	to,	kai	buvo	visiškai	sunaikinta	XIX	amžiuje.	Dabar	joje	yra	Nacionalinis	jūrų	muziejus.
Pagrindinė	miesto	atrakcija	gali	būti	vadinama	-	Grote	Markt	aikštė.	Išvertus	tai	reiškia	didelis	turgus.
Tikra	aikštės	puošmena	–	jos	fontanas	su	Silvijaus	Brabo	statula,	kuris,	pasak	legendos,	nugalėjo	piktąjį
milžiną	Antigoną.	Kaip	ir	bet	kurioje	viduramžių	Europos	aikštėje,	ji	taip	pat	turi	savo	Rotušę,	pastatytą
mišriu	gotikos	ir	renesanso	stiliumi.	Įspūdinga	ir	didinga	gotikinė	Mergelės	Marijos	katedra,	statyta	XIV
amžiuje.	Bokšto	aukštis	siekia	123	metrų,	o	viduje	saugomi	keturi	Rubenso	paveikslai,	laikomi	tikru
Antverpeno	pasididžiavimu.
Antverpenas	–	didžiausias	pasaulyje	deimantų	prekybos	ir	pjaustymo	centras.	Galėsite	aplankyti	garsiąją
Pelican	Strasse,	kurioje	gausu	juvelyrinių	dirbinių	parduotuvių,	turėsite	galimybę	įsigyti	deimantų
papuošalų	už	prieinamą	kainą.

4	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Vykstame	į	Amsterdamą.
•	Ekskursija	po	Amsterdamą.
•	Laisvas	laikas.
•	Pageidaujantiems	siūlome	pasiplaukioti	laiveliu	po	Amsterdamo	kanalus	(papildomas	mokestis	-	25
€/asm.).
•	Vykstame	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Olandai	garsėja	pagarba	istorijai,	o	Amsterdamo	centras	rodo	šį	pagarbų	požiūrį.	Pro	šviesias	modernias
gatves	aiškiai	matomas	unikalus,	savitas	viduramžių	miestas.	Sužinosite	įdomias	Amsterdamo	istorijas	ir
legendas,	Amsterdamo	sukūrimo	versijas	ir	miesto	raidos	istoriją.	Apžvalginė	ekskursija	apima	ekskursiją
po	visus	pagrindinius	Amsterdamo	lankytinus	objektus	-	tokius	kaip	Karališkieji	rūmai,	Naujosios	ir
Senosios	bažnyčios,	Berlage	Bours,	Centrinė	stotis,	Kinų	kvartalas,	Šv.	Olafo	koplyčia,	seserų-bėgikų
kiemas	ir	dar	daugiau.	Amsterdamas	visame	pasaulyje	žinomas	dėl	savo	daugybės	kanalų.

Pageidaujantiems	siūlome	pasiplaukiojimą	laiveliu	Amsterdamo	kanalais	(papildomas	mokestis	–	25



€/asm.).

5	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Vykstame	į	Diuseldorfą.
•	Ekskursija	Diuseldorfe.
•	Vykstame	į	Kelną.
•	Apžvalginė	ekskursija	po	Kelną.
•	Po	ekskursijos	vykstame	į	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Kelnas	–	Ryga	(~21:50-00:55*).
•	Atskridimas	į	Rygą.

Diuseldorfas	yra	daugiausiai	gyventojų	turinčios	Vokietijos	federalinės	žemės	Šiaurės	Reino	sostinė.
Tyliosios	Diuselio	upės,	įtekančios	į	Reiną,	žiotyse	buvęs	žvejų	kaimas	turi	daugiau	nei	800	metų	istoriją.
Grafas	ir	rinkėjai	nustatė	dabartinę	miesto	išvaizdą.	Gėtės	apsilankymas	atsispindėjo	jo	autobiografijoje
„Poezija	ir	tiesa“,	o	Napoleono	vizitas	suteikė	miestui	„mažojo	Paryžiaus“	pravardę.

Kelno	lankytinos	vietos	apima	daugybę	viduramžių	architektūros	pastatų	ir	Kelno	alaus	kultūrą.	Su	kai
kuriais	iš	jų	mes	susipažinsime	apžvalginės	ekskursijos	metu.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Skrydis:	Ryga	-	Paryžius	/	Kelnas	-	Ryga	(Ryanair)
Rankinis	bagažas	(matmenys:	40x20x25	cm)
4	nakvynės	3*	viešbučiuose	be	pusryčių	(dviviečiuose	kambariuose)

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	199	€

Ekskursija	po	Paryžių ☑
Pervežimas	į	Versalį ☑
Ekskursija	po	Amsterdamą ☑
Ekskursija	po	Briuselį ☑
Ekskursija	po	Kelną ☑
Ekskursija	Diuseldorfe ☑
Pusryčiai	viešbučiuose ☑
Pervežimo	paslaugos	autobusu	kelionės	metu ☑
Kelionės	vadovo	paslaugos ☑

PAPILDOMOS	EKSKURSIJOS
(APMOKAMA	KELIONĖS	METU)

Ekskursinė	išvyka	į	Antverpeną 50	€
Vakarienė	autentiškame	prancūzų	restorane 25	€
Pasiplaukiojimas	laiveliu	Senos	upe 17	€
Ekskursija	„Vakarinis	Paryžius“ 30	€
Pasiplaukiojimas	laiveliu	Amsterdamo	kanalais 25	€

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Jei	keliaujate	vienas(-a),	tuomet	už	vienvietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis 200	€
Nešamas	į	lėktuvo	saloną	PRIORITY	(55x40x20	cm)	iki	10	kg	(Ryga	-	Paryžius) 25	€
Nešamas	į	lėktuvo	saloną	PRIORITY	(55x40x20	cm)	iki	10	kg	(Kelnas	-	Ryga) 25	€
Registruotas	bagažas	(55x40x20	cm)	iki	10	kg	(Ryga	-	Paryžius) 35	€
Registruotas	bagažas	(55x40x20	cm)	iki	10	kg	(Kelnas	-	Ryga) 35	€
Registruotas	bagažas	iki	20	kg	(Ryga	-	Paryžius) 50	€
Registruotas	bagažas	iki	20	kg	(Kelnas	-	Ryga) 50	€
Fiksuota	vieta	lėktuve	(Ryga	-	Paryžius) 14	€
Fiksuota	vieta	lėktuve	(Kelnas	-	Ryga) 14	€
Fiksuota	vieta	autobuse	(užsakant	internetu,	pageidaujamas	vietas	nurodykite	komentarų	lange) 15	€



Jei	keliaujate	trise,	tuomet	už	trivietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis	asmeniui	(pagal
užklausą,	vietų	kiekis	ribotas)

25	€

APMOKAMA	KELIONĖS	METU

Turisto	mokestis	gyvenant	viešbutyje	~3-8	€/asm./1	diena	(PRIVALOMAS	mokestis	kiekvienam
keliautojui,	mokesčio	dydis	priklauso	nuo	regiono,	tikslinamas	kelionės	metu)
Įvažiavimo	į	Paryžių	mokestis	~	10	€/asm.
Turisto	mokestis	Amsterdame	~	3	€/asm.



PASTABOS:

Kelionės	vadovas	ir	gidas	informaciją	pateikia	rusų	kalba!
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

